
PrzewodnĄc ą F R dy 

SEKRETAR 

Agat 	ześnialk 

INY 

inkiewicz 
E/314 

Uchwala Nr XLVII/328/18 
Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

w sprawie przekazania projektu nowego Regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kwidzyn, do zaopiniowania 
organowi regulacyjnemu, tj. Dyrektorowi Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej w Gdańsku Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, zm. Dz.U. z 2017 r. poz. 2232, zm. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 130) oraz  art.  19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 328, 
zm. Dz.U. z 2017 r. poz. 1566, poz. 2180) Rada Gminy Kwidzyn uchwala, co następuje: 

Przekazuje się  do zaopiniowana organowi regulacyjnemu, tj. Dyrektorowi Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie, projekt nowego Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 
na terenie Gminy Kwidzyn, w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kwidzyn. 
2. Zobowiązuje się  Wójta Gminy Kwidzyn do zawiadomienia o fakcie przekazania, 

o którym mowa w §1, Przedsiębiorstwa Wodociągowo-Kanalizacyjne Kwidzyn  
Sp.  z o.o., z siedzibą  w Kwidzynie. 

* 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Page 1

